Dum lasciviam nobilium, et fucosas laudes petit:

Dum lasc.] Hos versus Wolfius ita refinxit:
Dum lasciviam nobilium et laudes fucosas petit;
Dum Africani vocem divinam inhiat avidis auribus:
Dum se ad Furium coenare et Laelium, pulchrum putat:
Dum se amari ab hisce credit, crebro in Albanum rapi
Ob florem aetatis suae . . . ipsus . . .
Suis ablatis rebus ad summam inopiam redactus est.
Itaque e conspectu omnium abiit Graeciam (an Graeciae) in
terram ultimam:
Mortuus est in Stymphalo Arcadiae oppido; nil Publicus
Scipio illi profuit, nil Laelius, nil Furius,
Tres per id tempus qui agitabant nobiles facillume:
Eorum ille opera ne domum quidem habuit conducticiam,
Saltem ut esset, quo referret obitum domini servolus.

*Dum Africani vocem divinam inhiat avidis auri-
bus:*

*Dum ad Furium se coenitare et Laelium, pul-
crum putat:*

*Dum se amari ab hisce credit, crebro in Albanum
rapi*

*Ob florem aetatis suae: ipsus sublatis rebus ad
summam.*

Inopiam redactus est.

*Itaque e conspectu omnium abiit Graeciam in
terram ultimam.*

*Mortuus est in Stymphalo, Arcadiae oppido:
nihil Publius*

Scipio profuit, nihil ei Laelius, nihil Furius:

*Tres per idem tempus qui agitabant nobiles fa-
cillume,*

*Eorum ille opera ne domum quidem habuit con-
ducticiam,*

*Saltem ut esset, quo referret obitum domini ser-
vulus.*

[2] Scripsit comoedias sex: ex quibus primam An-
driam quum Aedilibus daret, jussus ante Caerio reci-
tare, ad coenantem quum venisset, dictus est, ini-
tium quidem fabulae, quod erat contemtiore vestitu,
subsellio juxta lectulum residens legisse; post paucos
vero versus invitatus, ut accumberet, coenasse una,
deinde cetera percurrisse, non sine magna Caerii ad-
miratione. Et hanc autem, et quinque reliquas ae-
qualiter populo probavit. Quamvis Volcatius de
enumeratione omnium ita scribat:

Sumetur Hecyra sexta ex his fabula.

Eunuchus quidem bis die acta est, meruitque pre-
tium, quantum nulla antea eujusquam comoedia, id
est, octo millia nummūm: propterea summa quoque
titulo adscribitur. Nam Adelphorum principium
Varro etiam praefert principio Menandri. Non ob-
scura iama est, adjutum Terentium in scriptis a Lae-

lio et Scipione, quibuscum familiariter vixit. Eandem ipse auxit: nunquam enim, nisi leviter, se tutari conatur, ut in prologo Adelphorum:

Nam quod isti dicunt malevoli, homines nobiles

Hunc adjutare, assidueque una scribere:

Quod illi maledictum vehemens existimant,

Eam laudem hic dicit maximam, quum illis placet,

Qui vobis universis et populo placent: